
UCHWAŁA NR LVI/318/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięcie szczególnych wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich 

przyznawania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie ( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1599, poz. 2054, poz. 2142 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LIV/307/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie 
wyróżnień i nagród za osiągnięcie szczególnych wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. zamiast  treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawienia nagród i wyróżnień oraz ich 
rodzaje i wysokość za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Gminy Dobryszyce. 

2. Dyscyplinami sportu mającymi znaczenie dla Gminy Dobryszyce są dyscypliny sportu uprawiane 
przez mieszkańców Gminy Dobryszyce lub osoby trenujące w klubach sportowych, mających siedzibę na 
terenie Gminy Dobryszyce.”.; 

2) § 3 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 3. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla zawodników za prezentowany przez nich poziom 
sportowy i są przyznawane za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Gminy Dobryszyce.”.; 

3) § 4 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4.  

1. Nagroda może być przyznana osobom fizycznym, które są członkami klubu sportowego z siedzibą na 
terenie Gminy Dobryszyce. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się zawodnikom za wysokie osiągnięcia sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w kategorii seniorów, młodzieżowców, kadetów, 
juniorów lub młodzików w następującej hierarchii ich ważności: 

1) zdobycie miejsca medalowego na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich - nagroda: 

- za zdobycie I miejsca w wysokości 1 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca w wysokości  800 zł, 

- za zdobycie III miejsca w wysokości 700 zł; 

2) za udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich - nagroda w wysokości 500 zł; 

3) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Świata - nagroda: 

- za zdobycie I miejsca w wysokości 1 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca w wysokości 800 zł, 

- za zdobycie III miejsca w wysokości 700 zł; 

4) za udział w Mistrzostwach Świata - nagroda w wysokości 500 zł; 

5) zdobycie miejsca medalowego w Pucharze Świata, na Akademickich Mistrzostwach Świata 

- nagroda: - za zdobycie I miejsca w wysokości 1 000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1166BB5D-D4C3-45F0-8651-1CC919905A52. Podpisany Strona 1



- za zdobycie II miejsca w wysokości  800 zł; 

- za zdobycie III miejsca w wysokości  700 zł; 

6) za udział w Pucharze Świata, Akademickich Mistrzostwach Świata - nagroda w wysokości 500 zł; 

7) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Europy, w Pucharze Europy – nagroda: 

- za zdobycie I miejsca w wysokości 1 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca w wysokości 800 zł, 

- za zdobycie III miejsca w wysokości 700 zł, 

8) za udział w Mistrzostwach Europy - nagroda w wysokości 500 zł; 

9) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Seniorów, Mistrzostwach 
Polski Młodzieżowców, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, 
Mistrzostwach Polski LZS, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Akademickich Mistrzostwach Polski - 
nagroda: 

- za zdobycie I miejsca w wysokości 1 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca w wysokości 800 zł, 

- za zdobycie III miejsca w wysokości 700 zł.”. 

4) § 8 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 8. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Dobryszyce z własnej inicjatywy lub 
na wniosek: 

1) związków sportowych, organizacji lub instytucji realizujących zadania w zakresie sportu w Gminie 
Dobryszyce; 

2) klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik; 

3) trenera lub działacza; 

4) komisji Rady Gminy właściwej do spraw sportu. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) wycofania przez wnioskodawcę lub rezygnacji kandydata, 

3) braków formalnych, jeżeli nie zostały usunięte we wskazanym terminie. 

3. Wójt Gminy Dobryszyce pozbawia nagrody lub wyróżnienia w przypadku, gdy zostały one 
przyznane w oparciu o nieprawdziwe dane lub po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego. 

4. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane lub 
za anulowany wynik sportowy podlega zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Dobryszyce wraz 
z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia jej przekazania.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach 
 

Janusz  Kwiecień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1166BB5D-D4C3-45F0-8651-1CC919905A52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 3 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 3 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9 Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 4




	Paragraf 2


